dopmMa cBeeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLEeHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2015 roaa.
Mosuuunsa CBepeHusn
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO ®epnynos Muxann bopucosuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004465

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

16.05.2008

ynexnos POO

Iop. MU0
Homep p u OOBbEeKT OLeHKHM,

3aKslo4YymBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBaNM(pUKaLLMOHHOTIO

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTrecraTta

OLLeHKM
665- O4Ha

nn oepgynos M.b. 09.01.2015 TpaHcnopT prIHOtHas
12/14T CTOMMOCThL yulepba
664- 04Ha

nn o®epynos M.b. 09.01.2015 TpaHcnopT PiIFOAHAA
12/14T CTOMMOCTb yuepba
663- pblHOYHasA

nn o®epynos M.b. 09.01.2015 TpaHcnopT
12/14T Ay P P CTOUMOCThb yulepba

pbIHOYHaA
666-1/15T nn eepynos M.b. 15.09.2015 TpaHcnopT
CTOMMOCTb

668- bIHOYHas

nn oepynos M.b. 16.01.2015 TpaHcnopT P
01/15T CTOMMOCTb
669- pbIHOYHas

nn ®epgynos M.b. 16.01.2015 TpaHcnopT
01/15T CTOMMOCTb yulepba
659- pbIHOYHas

nn ®epgynos M.b. 20.01.2015 TpaHcnopT
12/14T CTOMMOCTb yulepba
675- O4Ha

nn oepgynos M.b. 30.01.2015 TpaHcnopT phIHOtHaA
01/15T CTOMMOCTL yulepba
678- pbIHOYHas

mn o M.B. 02.02.2015
02/15T cAynIoB ThancnopT CTOUMOCTb
676- pblHOYHasA

nn ®epynos M.b. 02.02.2015 TpaHcnopT
01/15T Ay P P CTOMMOCThb yulepba



677-
01/15T

674-
01/15T

683-
02/15T

682-
02/15T

680-
02/15T

684-
02/15T

681-
02/15T

685-
02/15T

687-
02/15T

686-
02/15T

689-
02/15T

688-
02/15T

690-
03/15T

696-
03/15T

695-
03/15T

nn oepgynos M.b.

nn ®epgynos M.b.

nn oepgynos M.b.

nn ®epgynos M.b.

nn ®epynos M.b.

nn ®epynos M.b.

nn ®epgynos M.b.

nn oepgynos M.b.

nn ®epynos M.b.

nn ®epynos M.b.

nn oepnynos M.b.

nn oepnynos M.b.

nn ®epgynos M.b.

nn ®epgynos M.b.

nn oepgynos M.b.

03.02.2015

10.02.2015

12.02.2015

12.02.2015

13.02.2015

18.02.2015

20.02.2015

24.02.2015

25.02.2015

26.02.2015

27.02.2015

01.03.2015

10.03.2015

12.03.2015

12.03.2015

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbIHOYHAS
cTouMocTb yuepba,
rofHble OCTaTKu

pbIHOYHas
CTOMMOCTb yulepba

pbIHOYHaS
CTOMMOCThL yulepba

pbIHOYHas
CTOMMOCThL yulepba

pbIHOYHaS
cTouMocTb yuepba

pbIHOYHaS
cToumocTb yuepba

pbIHOYHAS
cTouMocTb yulepba,
rogHble oCTaTKu

pbIHOYHaS
CTOMMOCThL yulepba

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
cTouMocTb yuepba

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb yllepba

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb yulepba

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb yulepba

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb yulepba

pbIHOYHaS
CTOMMOCThL yulepba



15-1/17

701-
03/15T

691-
03/15TC

16-1-32-2

16-1-32-1

15-1-32-6

15-1-32-1

29-1-32-1

19-1-32-3

27-1-32-1

14-1-32-2

3-2-32-1

nn ®epynos M.b.

nn oepgynos M.b.

nn oepynos M.b.

000 «2KoueHTp»

000 «3KoueHTp»

00O «3KoueHTp»

00O «3KoueHTp»

000 «3KoueHTp»

000 «3KoueHTp»

000 «3KoueHTp»

000 «3KoueHTp»

000 «3KoueHTp»

18.03.2015

24.03.2015

26.03.2015

16.01.2015

16.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

29.01.1900

19.01.2015

27.01.2015

14.01.2015

03.02.2015

HeO4BUXUMOCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS
CTOMMOCTb yllepba

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb yulepba

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS
cTouMocTb yulepba

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb yulepba

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb yulepba



