Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Федулов Михаил Борисович 004465				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
665- 12/14T	ИП Федулов М.Б.	09.01.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба		
664- 12/14T	ИП Федулов М.Б.	09.01.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба		
663- 12/14T	ИП Федулов М.Б.	09.01.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба		
666-1/15T	ИП Федулов М.Б.	15.09.2015	транспорт	рыночная стоимость		
668- 01/15T	ИП Федулов М.Б.	16.01.2015	транспорт	рыночная стоимость		
669- 01/15T	ИП Федулов М.Б.	16.01.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба		
659- 12/14T	ИП Федулов М.Б.	20.01.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба		
675- 01/15T	ИП Федулов М.Б.	30.01.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба		
678- 02/15T	ИП Федулов М.Б.	02.02.2015	транспорт	рыночная стоимость		
676- 01/15T	ИП Федулов М.Б.	02.02.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба		

677- 01/15T	ИП Федулов М.Б.	03.02.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба, годные остатки
674- 01/15T	ИП Федулов М.Б.	10.02.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба
683- 02/15T	ИП Федулов М.Б.	12.02.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба
682- 02/15T	ИП Федулов М.Б.	12.02.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба
680- 02/15T	ИП Федулов М.Б.	13.02.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба
684- 02/15T	ИП Федулов М.Б.	18.02.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба
681- 02/15T	ИП Федулов М.Б.	20.02.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба, годные остатки
685- 02/15T	ИП Федулов М.Б.	24.02.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба
687- 02/15T	ИП Федулов М.Б.	25.02.2015	транспорт	рыночная стоимость
686- 02/15T	ИП Федулов М.Б.	26.02.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба
689- 02/15T	ИП Федулов М.Б.	27.02.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба
688- 02/15T	ИП Федулов М.Б.	01.03.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба
690- 03/15T	ИП Федулов М.Б.	10.03.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба
696- 03/15T	ИП Федулов М.Б.	12.03.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба
695- 03/15T	ИП Федулов М.Б.	12.03.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба

15-1/17	ИП Федулов М.Б.	18.03.2015	недвижимость	рыночная стоимость
701- 03/15T	ИП Федулов М.Б.	24.03.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба
691- 03/15TC	ИП Федулов М.Б.	26.03.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба
16-1-32-2	000 «Экоцентр»	16.01.2015	транспорт	рыночная стоимость
16-1-32-1	000 «Экоцентр»	16.01.2015	транспорт	рыночная стоимость
15-1-32-6	000 «Экоцентр»	15.01.2015	транспорт	рыночная стоимость
15-1-32-1	000 «Экоцентр»	15.01.2015	транспорт	рыночная стоимость
29-1-32-1	000 «Экоцентр»	29.01.1900	транспорт	рыночная стоимость
19-1-32-3	000 «Экоцентр»	19.01.2015	транспорт	рыночная стоимость
27-1-32-1	000 «Экоцентр»	27.01.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба
14-1-32-2	000 «Экоцентр»	14.01.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба
3-2-32-1	000 «Экоцентр»	03.02.2015	транспорт	рыночная стоимость ущерба